EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J94808405Q
Data e Regjistrimit 01/01/2000
Emri i Subjektit SENKA
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 31/05/1994

Kohézgjatja

Nga: 31/05/1994

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Fier Lushnje LUSHNJE XHEVDET NEPRAVISHTA

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

341.330.000,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Objekti kryesor i1 veprimtarise se shoqerise eshte si me
poshte: -Shitblerje materiale ndertimi, Ndertim banesa,
Rruge, Trajtimi i dyshemeve te betonit, shitje, blerje dhe
importe dhe eksporte i te gjitha materialeve te lidhura direkt
ose indirekt me objektin kryesor gjithashtu dhe aktivitete te
tjera si me poshte:Shogeria ka per objekt kryesor aktivitetin
ne fushen e ndertimit, ne te gjitha llojet dhe format e veta ne
sektorin publik dhe ate privat.-Ajo ka te drejte te ushtroj
aktivitetet ne fushen e shit blerjes se pasurive te
paluajteshme duke u pajisur me licensat e nevojshme per
kete gellim nga organet kompetente. -Ajo do te ushtroj
veprimtari edhe ne fushat e meposhtme: 1.Importimin dhe
eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe
tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit,
paisjeve elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave
ushgimore. 2.Shogeria mund te bleje, te hyje ne marredhenie
leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene, impiante
dhe uzina, mund te kryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe
aktivitete si industriale ashtu edhe bujgesore.3. Shogeria
mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione ge lidhen
me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe
kreditore si edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me
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gera pasuri, si edhe te kete interesa apo pjesemarrje ne
shogeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e
siper, qe kane nje objekt te ngjashem apo funksional ne
arritjen e gellimeve te Shogerise, si dhe te ofroje garanci, te
marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne
favor te te treteve. Ne pergjithesi, shogeria mund te kryeje
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per
realizimin e gellimeve te saj.4.Shogeria munde te kryej tregti
materiale farmaceutike e tjera.5.Te kryej sherbime VIP
(Ruajtjes fizike me truproje dhe sherbime me mjete te
blinduara, transferime te vlerave monetare me automjete te
blinduara)6. Pritje, akomodim me te gjithe llogjistiken e
nevojshme per delegacione te huaja per te gjitha aktivitetet
qe ata do te kryejne neé Republiken e Shqiperise.7.Dhenija
me qera ¢ automjeteve individeve, shogerive tregtare dhe
institucioneve shteterore.8. Blerje, shitje makina te
ndryshme perfshi ato te blindura.9.Blerja, shitja e
medikamente dhe materialeve ndihmese per shendetesine,
kancelari’. e  te tjera materiale per fusha te
ndryshme.10.Sherbimi i pastrimit te ambiente publike dhe
privatel1.Shitje peme dekorative, luleve dhe peme
prodhuese frutore e te tjera.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervis Toska

Nga: 21/09/2020 Deri: 21/09/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administrator per ¢eshtjet mjedisore.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Ergys Senka

Nga: 29/04/2020 Deri: 29/04/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet-¢ kompetencave (nése ka)

Administratori nuk mund te kryeje pa miratimin e
Asamblese se Pergjithshme. Lenien peng ose ne hipoteke te
pasurive te shogerise;Shit-blerje te pasurive te paluajteshme
ne pronesi te Shogerise. Te kontraktoje ne cfaredo lloj forme
qofte, te marri hua tek shogeria, te japi pelqimin ne emer te
saj per paradhenie si dhe te behet dorezanes apo te garantoje
ne emer te saj angazhimet ndaj te treteve

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit

14.2 Numri i pjeséve

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

YlliSenka

Para:

170.665.000,00 Natyre:

50,00

50,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét

15.1 Vlera e kapitalit

DonikaSenka

Para:

170.665.000,00 Natyre:

15.2 Numri i pjesé€ve 50,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Tirane Tirane TIRANE Rr. BLV BAJRAM CURRI, Nd.

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit 124, H. 3, Ap 1, Njesia“Bashkiake Nr 5, Zyre, kodi

postar 1019

17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SENKA
E-Mail: info@senka.al
Telefon: 0682055419

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048107-09-07

HISTORIKU 1L REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 04/07 | Numri i Vendimit:5246, Gjykata: Tirane
/1994 | TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR Data e Regjistrimit:04.07.1994 Emri i
Subjektit:Senka Forma Ligjore:Shpk Data e Themelimit:31.05.1994 Selia:Lushnje,Lagja
Xhevdet Nepravishta Kohezgjatja:mbi 10 vjet Kapitali: 100,000 leke Objekti: Tregetim te
materialeve te ndertimit me shumice e pakice,konsulence ge kerkohet nga persona te
ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit.Hartim skica planimetrike dhe te cdo
lloji tjeter brenda vitit ndertimor,aktivitete biznesi. Perfagesues Ligjore:Y1li Senka
Ortake:Y1li Senka 100%
Lista e Dokumenteve:
R11-NR.21-N.M-10-November-20070004.pdf
2. 17/09 | Numri i Vendimit:5246/1, Gjykata:Tirane
/1999 | Me vendimin nr.5246/1 dt 17.09.1999 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane u vendos

pranimi i kerkeses si dhe depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise "Senka"
shpk per transferimin me ane te kontrates se shitjes te 100% te kuotave te ortakut Ylli
Senka ,Donika Senka duke u bere kjo e fundit ortake me100% te kuotave . Largimi 1
ortakut Y1li Senka edhe si administrator i shogerise .Administrator 1 shogerise do te jete
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F1E1E-3331-4D0A-BE2B-B71DBCA5E87D

Donika Senka.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.21-N.M-10-November-20070004.pdf

3. 25/04
/2006

Numri i Vendimit:5246/2, Gjykata:Tirane

Me vendimi nr.5246/2 te dates 25.04.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane u vendos
pranimi i kerkeses si dhe depozitimi i vendimit nr.2 dt.19.11.1992 te ortakut te shoqerise
"Senka"shpk e cila ka vendosur:Te shtoje kapitalin e shoqerise si rezultat i rikapitalizimit
te fitimeve te realizuara nga shoqeria.Te caktoje si ekspert per vleresimin e kapitalit
z.Bujar Bundo.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.21-N.M-10-November-20070004.pdf

4. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:5246/3, Gjykata:Tirane

Me vendimi nr.5246/3 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dt.17.05.2006 u vendos
pranimi 1 kerkeses si dhe depozitimi i vendimit te ortakut te shogerise "Senka" shpk per
miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit.Miratimi i shteses se kapitalit ne
vleren 9,512,2007 leke duke arritur kapitali i shoqgerise ne vleren 9,612,007 leke.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.21-N.M-10-November-20070004.pdf

28/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-167793-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasgyra e rrjedhjes'sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi

02/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-212834-01-09

Objekti ishte ("Tregetim te materialeve te nderimit me shumice e pakice,konsulence
qe kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit.Hartim
skica planimetrike dhe te cdo lloji tjeter brenda vitit ndertimor,aktivitete biznesi.") u
be (""Ndertimin e ndertesave,rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve e
nenkalimeve,autostradave,traseve
hekurudhore,digave,ujesjellsave,kanalizimeve,etj.Prodhimin e betonit,asfalto-
betonit,shitje-blerje makinerie e pajisje te ndryshme,studim,projektim, etj.Tregtim te
materialeve te nderimit me shumice e pakice,konsulence qe kerkohet nga persona te
ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit.Hartim skica planimetrike dhe te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F1E1E-3331-4D0A-BE2B-B71DBCA5E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F1E1E-3331-4D0A-BE2B-B71DBCA5E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F1E1E-3331-4D0A-BE2B-B71DBCA5E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9A483D-B46A-410D-9F98-095C409ED7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91891764-AF5A-44A8-A4EC-1D740E26A7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001910F3-7DF2-43CC-A6E4-451CF0F8A788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5DC9A9-917F-462A-8344-4B9ED6C0A94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CD24C3-9A65-4991-AE9F-66F342BAEC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F858360-4F23-4277-88A0-934E3B4B5BCD

cdo lloji tjeter brenda vitit ndertimor,aktivitete biznesi.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548584-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 03.05.2011 dhe i
kontrates Nr. 422 Rep, Nr 222/3 kol , date 04.05.2011 per dhurimin e/50% te kuotave te
shogerise dhe per emerimin e administratorit z. Y1li Senka.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("YIli Senka') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "4.806.003,50
Kane ndryshuar te dhenat per ("Donika Senka") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.612.007,00") u be (''4.806.003,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Donika Senka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Donika Senka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") ube ("'50,00")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("YIlli Senka'") Nga data "'03/05/2011
Ne daten "'03/05/2016
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554338-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit
te ri te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Donika Senka'') s
Nga Data ishte ("'14/09/1999") u be (""18/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Donika Senka'') s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""18/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ylli Senka'') s
Kohézgjatja ishte (""03/05/2016"") u be (""03/05/2014"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50F1DF8-6503-4F76-AA83-BCCAB1A570BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A376F6-1D61-4B3D-B1CC-03F0CA5B62F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A11790-4EE1-4F61-B7AE-7CF07A7D3A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2852BE9-87D9-417D-8A64-F63F4AF148EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21EA24-2B0C-4F23-B392-14E21206C59B

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633436-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr 1 date 15.12.2011,per mbyllje te
adreses sekondare.
Telefon ishte ("") u be ("0682055419")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE;
KAVAJE; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668172-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2011 ku eshte vendosur
shkarkimi i administratorit te shoqgerise Z.Y1li Senka.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("YlliSenka")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500506-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 17.05.2014, t&€ asamblesé s&
pérgjithshme, ku €shté vendosur, riemérimi i administratorit t& shogérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Donika Senka'’)
Kohézgjatja ishte ("18/05/2014") u be ("18/05/2017")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546073-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00044BB3-1C69-4C1D-9D47-4B99C525D691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FE3172-6325-4668-845F-D694F141AFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C042BBE-831D-4816-B813-D1F1FF3A61C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA80560-C0F8-4F03-8D9B-478C740626F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE3641B-A997-4D61-BBE9-A92883C398C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81BDA2-8C5A-4DFE-B9BD-F01DB518AAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF42D1C-494E-4013-AE33-0CBDDD781CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6570F4E2-3804-46F0-AF3B-50F3D287C916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EB0B74-B104-4302-8F35-D05DEA4CA16D

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

02/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-843975-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-135679-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015

Numri'i ceshtjes: CN-183887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-845527-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A20967-1613-46D8-8016-468D51654B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC59DB4-CBC9-4348-87A8-5E3A5CB9FD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E700CF-27BF-46B9-AE14-6912279D24A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1322520-F3C7-477A-B66F-6F3C333A8A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C7A7AA-3F09-43CE-9D13-B0EEAADBCFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED15CF1E-9452-4218-A5DD-3C32B7FAF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED15CF1E-9452-4218-A5DD-3C32B7FAF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA2994-FF22-48E1-9EAC-4F3EC2CD00BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F024B0DD-3399-4D5D-9857-5C68E4A925DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815D2698-BFE0-478F-834B-20D41C2CDBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F289BEE-D600-4325-A843-33C970218A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F289BEE-D600-4325-A843-33C970218A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8711DAC-2E89-40D3-8A77-82750837A137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BE8A3F-FDDF-46EB-A810-7862C4CF35B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1389861C-A133-43D0-BD02-8FBD82E235E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8DEF3C-6AD2-489C-9146-C654A0276489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0D1AC-4D57-4783-B6C2-DC871AD6F693

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-857613-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-882749-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

17/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-988699-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-411585-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista € Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-411839-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi [IEKA (nése ka)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1A28E9-786F-4147-9255-2E1F0E400CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A577395-FD71-4A5A-A7FD-EDEE03EEB5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2AD082-13CE-45D3-9603-5E75B9BD7F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17EE5B7-6951-4E78-9769-6393A75B0326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D933A0B5-CD1A-496B-BCC0-A997011D15AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477F8CC7-03AD-44D8-A76E-D78CBA9B96D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9CD315-3785-4441-BDD4-3B0048105CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039F5187-E53A-4E80-9071-9DCCBD88A92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6922050F-0CFD-4A3F-B859-F7651462055F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF00EB8-5D05-4F99-8624-190B0A6391C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339E6590-8102-4C0D-B687-3F642ADC5A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277B93FF-14E9-4DD1-A101-7725517B4E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E64C16-047B-4660-B373-5975EF45C886

Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-435232-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 22.08.2017, ku eshte vendosur:
Riemerimi i perfaqgesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Donika Senka") s
Nga Data ishte (""18/05/2011") u be (""22/08/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Donika Senka'') s
Kohézgjatja ishte ("'18/05/2017") u be ("'22/08/2022")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-453576-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te asamblese se ortakeve, date
13.09.2017 ku eshte vendosur : Emerimin e administratores Denisa Shehu, per ¢eshtjet
mjedisore ne shogerine “ SENKA” ship.k:

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Denisa Shehu'") Nga data
""13/09/2017 Ne daten ''13/09/2019

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-786527-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.05.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Donika Senka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Donika Senka'’) ,
Kohézgjatja ishte ("'22/08/2022") u be (""'17/05/2023")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF394FE5-A601-4FD2-96AD-5E62A2C20591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E03A0FC-933A-4062-85D9-837B28C50EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE89812-EFB8-4A8F-ABC7-A85EE108711D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE89812-EFB8-4A8F-ABC7-A85EE108711D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4425C76D-6A0D-4F77-8EB1-DED834E11E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE158E85-D240-45AD-A8BE-EF42D69B9EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B79B98-D050-4A7F-9CE0-0A7A012C0F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B79B98-D050-4A7F-9CE0-0A7A012C0F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A79F1D-A7BB-415D-9700-2CF4E5423F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2718E032-7767-453E-ADD1-FFA070E46191

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893347-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)
Akti i ekspertimi [EKA (nése ka)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010734-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.11.2018, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.
E-Mail ishte ("") u be ("info@senka.al')
Objekti ishte ("Ndertimin e ndertesave,rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve e
nenkalimeve,autostradave,traseve
hekurudhore,digave,ujesjellsave, kanalizimeve,etj. Prodhimin e betonit,asfalto-
betonit,shitje-blerje makinerie e pajisje te ndryshme,studim,projektim, etj. Tregtim te
materialeve te nderimit me shumice e pakice,konsulence ge kerkohet nga persona te
ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit. Hartim skica planimetrike dhe te cdo
lloji tjeter brenda vitit ndertimor,aktivitete biznesi.") ube ("Ndertimin e
ndertesave, rrugeve, urave, tuneleve,m bikalimeve e nenkalimeve, autostradave,
traseve hekurudhore, digave, ujesjellsave, kanalizimeve, etj. Prodhimin e betonit,
asfalto-betonit, shitje-blerje makinerie e pajisje te ndryshme, studim, projektim, etj.
Tregtim te materialeve te nderimit me shumice e pakice, konsulence qe kerkohet nga
persona te ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit. Hartim skica
planimetrike dhe te ¢do lloji tjeter brenda vitit ndertimor, aktivitete biznesi. Agjent
tatimor.")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063921-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2019 per ndryshim
administratori. Largimi i Denisa Shehu dhe emerimi i Laert Shehu per ceshtje mjedisore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FB93C7-CC4B-4D5E-96E8-045E77BDE84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A02B36-91EE-4D9D-8ECB-2EEB9AEA539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A02B36-91EE-4D9D-8ECB-2EEB9AEA539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6015F378-2D4D-435F-983A-DFE2D310CCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B452D1C3-00B9-45D5-BA9B-412625188E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6604C5C6-59FD-46F6-9E1F-5549300DC450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB2F11B-6C99-4573-96AD-B3A787EA2FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FA8A96-E1D1-4C01-ACD2-42EFD3AE5755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FA8A96-E1D1-4C01-ACD2-42EFD3AE5755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10246F3-8FC0-4DEE-BE61-58548B7B6127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0578674-D3C1-475C-880C-906F75414AFD

eshte shtuar administratori: (""Laert Shehu'') Nega data ""14/01/2019
Ne daten ""14/01/2021
eshte larguar administratori: (""Denisa Shehu'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

08/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-207885-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

senka ekspertiza 2018.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
bilanci 2018 senka.pdf

SENKA VO.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (3).xlsx

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).x1sx

24/02/2020

Numri i ceshtjes: CN=-472916-02-20

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.02.2020, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertimin e ndertesave, rrugeve, urave, tuneleve,m bikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave, ujesjellsave, kanalizimeve, etj.
Prodhimin e betonit, asfalto-betonit, shitje-blerje makinerie e pajisje te ndryshme, studim,
projektim, etj. Tregtim te materialeve te nderimit me shumice e pakice, konsulence ge
kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit. Hartim skica
planimetrike dhe te ¢do lloji tjeter brenda vitit ndertimor, aktivitete biznesi. Agjent
tatimor.") u be (""Ndertimin e ndertesave, rrugeve, urave, tuneleve,m
bikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave, ujesjellsave,
kanalizimeve, etj. Prodhimin e betonit, asfalto-betonit, shitje-blerje makinerie e
pajisje te ndryshme, studim, projektim, etj. Tregtim te materialeve te nderimit me
shumice e pakice, konsulence qe kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike
brenda dhe jashte vendit. Hartim skica planimetrike dhe te ¢do lloji tjeter brenda
vitit ndertimor, aktivitete biznesi. Agjent tatimor. Trajtim dhe perpunim per ujra te
ndotur, ujra te zeza, llumrash.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB7A6FC-DBBD-4CD6-B195-27C2A7DC3B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CBCCAC-3F25-437C-B033-BE5EE1F785FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE03A832-E099-4064-B8A8-ED6D7F9D1FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE03A832-E099-4064-B8A8-ED6D7F9D1FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB590E3-C3EA-497A-84A2-BA2C5A1EDFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EADA7EB-4825-47DF-8A96-3A6F29EF116F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EBEED3-BD20-4214-B6E5-DB13516FD3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC14005-DA89-4D38-BEB3-38CDB626496D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3757E7A-D30C-4348-9795-DC87C8AEDEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A379C3A2-2DD0-4490-BEA1-2C91426A77BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B94030-8BCC-457E-AFED-52381A2D17F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEF5F42-D717-4006-9BBA-BB4A18D73496

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476671-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
25.02.2020, ku &shté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, bulevardi Kongresi, magazine1 kateshe ; pasuria me nr
24/2776, zona dadastrale 8571.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495905-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve té asamblesé s€ shogérisé, daté
29.04.2020, ku éshté vendaur: Mbylljae 1 (nj€) adrese dytésore. Largimi i administratorit
té shoqéris€ Donika Senka. Emé&rimi i administratorit té ri t€ shoqéris€ Ergys Senka, pér
njé€ afat 5-vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, bulevardi Kongresi, magazine [ kateshe , pasuria me nr
24/276, zona dadastrale 8571.; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ergys Senka’’) Nga data ""29/04/2020
Ne daten ""29/04/2025
eshte larguar administratori: (""Donika Senka'’)
Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556521-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEF5F42-D717-4006-9BBA-BB4A18D73496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04A9B8E-204C-44F6-AD5D-D043C7BD158C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3708CACD-80BE-48F5-BAE3-D0B74DB8F7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F81C5A-DF5E-455B-A86C-B48B44E9FB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CA856A-AC7A-4D85-803C-CDF1A88B663B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CA856A-AC7A-4D85-803C-CDF1A88B663B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866BE544-72FD-4C02-A7BD-D31A6D2E423C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA5ACA-C580-4755-BF0B-E6C4660E97DA

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Raporti senka 2019.pdf

Raporti senka 2019.pdf

senka.pdf
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593863-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
21.09.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratotit Laert Shehu dhe
emerimin e Ervis Toska si administrator per ¢eshtjet mjedisore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ervis Toska'’) Nega data ""21/09/2020
Ne daten ""'21/09/2022
eshte larguar administratori: (""Laert Shehu'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN=693021-04-21
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Ndryshim: Hapje adreses Sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr. BLY BAJRAM CURRI, Nd. 124, H. 3, Ap 1, Njesia Bashkiake Nr 5, Zyre,
kodi. postar 1019; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-747762-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B07BD4-8D79-4BB0-A676-F4344D948130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B4386A-3BED-4E56-8808-D54B984DBD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E20AAF-A64A-4E2F-9B50-20D8C586A223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C27525-F00E-48DF-9E2E-A268FC317853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF7EF6F-2015-4E78-BFE4-D4DFAFD65959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C4351-48D9-4E4B-A576-AC9FD9E99B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C77BED-DF78-4150-AC70-0156B78305BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61BC983-3AAE-4F93-AC66-89CD1E63562D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9809DB31-6A7D-412C-94D3-9A8FA03BA6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57582F7-3280-482A-9054-AB858B21035A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57582F7-3280-482A-9054-AB858B21035A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E407853E-5753-4EE9-9A9E-0A23FC5E44B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3956FAE9-5E17-40E3-948C-93376A67BFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3956FAE9-5E17-40E3-948C-93376A67BFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C6F63F-65F9-4A3F-838E-EE804F9B935C

Pasqgyra e pozicionit financiar (13).xIsx

senka vo.pdf
Pasqgyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx

senka vo.pdf

24/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-832462-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 statutit t€ ndryshuar date 10.12.2021.
Objekti ishte ("Ndertimin e ndertesave, rrugeve, urave, tuneleve,m bikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave, ujesjellsave; kanalizimeve, etj.
Prodhimin e betonit, asfalto-betonit, shitje-blerje makinerie e pajisje te ndryshme, studim,
projektim, etj. Tregtim te materialeve te nderimit me shumice e pakice, konsulence ge
kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit. Hartim skica
planimetrike dhe te ¢do lloji tjeter brenda vitit ndertimor, aktivitete biznesi. Agjent tatimor.
Trajtim dhe perpunim per ujra te ndotur, ujra te zeza, llumrash.") u be
(""Objekti kryesor i veprimtarise se shogerise eshte si me poshte: -Shitblerje materiale
ndertimi, Ndertim banesa, Rruge, Trajtimi i dyshemeyve te betonit, shitje, blerje dhe
importe dhe eksporte i te gjitha materialeve te lidhura direkt ose indirekt me objektin
kryesor gjithashtu dhe aktivitete te tjerasi me poshte:Shoqeria ka per objekt kryesor
aktivitetin ne fushen e ndertimit, ne te gjitha llojet dhe format e veta ne sektorin
publik dhe ate privat.-Ajo ka te drejte te ushtroj aktivitetet ne fushen e shit blerjes se
pasurive te paluajteshme duke u pajisur me licensat e nevojshme per kete gellim nga
organet kompetente. -Ajo do te ushtroj veprimtari edhe ne fushat e meposhtme:
1.Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe tregtimin
e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, materialeve te
ndertimit dhe mallrave ushqimore. 2.Shoqgeria mund te bleje, te hyje ne marredhenie
leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene, impiante dhe uzina, mund te kryeje,
pervec aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si industriale ashtu edhe bujgesore.3.
Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me
pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe te bleje
apo shese apo te marre apo jape me qera pasuri, si edhe te kete interesa apo
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe
kane nje objekt te'ngjashem apo funksional ne arritjen e gellimeve te Shoqgerise, si
dhe te ofroje garanci, te marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne
favor te te treteve. Ne pergjithesi, shogeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te
nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te saj.4.Shoqeria munde te
kryej tregti materiale farmaceutike e tjera.5.Te kryej sherbime VIP (Ruajtjes fizike
me truproje dhe sherbime me mjete te blinduara, transferime te vlerave monetare me
automjete te blinduara)6. Pritje, akomodim me te gjithe llogjistiken e nevojshme
per delegacione te huaja per te gjitha aktivitetet qe ata do te kryejne ne Republiken e
Shqiperise.7.Dhenija me gera e automjeteve individeve, shoqerive tregtare dhe
institucioneve shteterore.8. Blerje, shitje makina te ndryshme perfshi ato te
blindura.9.Blerja, shitja e medikamente dhe materialeve ndihmese per shendetesine,
kancelari e te tjera materiale per fusha te ndryshme.10.Sherbimi i pastrimit te
ambiente publike dhe privatel1.Shitje peme dekorative, luleve dhe peme prodhuese
frutore e te tjera. ")

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB4069A-C6D8-4B88-AD1F-C85EB1C4B14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E35796E-6C3D-4E42-82B7-A6E7E75228CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C55A85D-6C37-4DCE-B21F-BC5B0B3FE183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC3B965-CF7F-4E7D-868E-78E47A33AD2A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ergys Senka') ,
Competence ishte (""" u be (""Administratori nuk mund te
kryeje pa miratimin e Asamblese se Pergjithshme. Lenien peng ose ne hipoteke te
pasurive te shoqerise;Shit-blerje te pasurive te paluajteshme ne pronesi te Shogerise. Te

kontraktoje ne cfaredo lloj forme qgofte, te marri hua tek shogeria, te japi pelgimin ne
emer te saj per paradhenie si dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj
angazhimet ndaj te treteve'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839440-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.28.12.2021 per rritjen e kapitalit te
shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "9.612.007,00" u be "341.330.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "96.120,07" u be "3.413.300,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Senka") , Vlera e Kontributit ishte
("4.806.003,50") u be (""170.665.000,00'")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Donika Senka") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.806.003,50") u be (""170.665.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177829-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
senkabilanci.xIsx
autorizimisenka.pdf
.Bilanci.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD567E-B55B-414E-91E7-1CD82936215B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD567E-B55B-414E-91E7-1CD82936215B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0B993C-0242-4C09-8954-967937A98161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17206CE-B252-4DF7-A133-AF75ED266F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DFF75C-39E1-42C8-83AD-E328DB36786D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B60BE7-1097-4321-AD42-045CC1508C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33256119-B9C7-4169-BB73-8FC87BFAF77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BFFDBF-F7EE-4AF8-83CF-94C67B365859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BFFDBF-F7EE-4AF8-83CF-94C67B365859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD387D8-4BD7-48F5-97CD-D8AF6BECA41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26478AE8-2F47-43FB-BA7A-6F1822F5F525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC210507-E7B7-4168-9FA6-FD1952440BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB0B10A-F5C3-4567-B5C2-55E7F7FE27DF

National Business Cente:

OKB._

vendimasamblejeterhegjedividenti.pdf

Daté: 10/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF35F8D-8158-4F52-BB5B-8EA8C9E55F60

